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Fastställande av avstämningsdag för 
sammanläggning av aktier i ProstaLund AB
Vid extra bolagsstämma i ProstaLund AB (publ) (”ProstaLund” eller ”Bolaget”) den 5 december 
2024 fattades beslut om en sammanläggning av aktier, varigenom fyrtio (40) aktier sammanläggs 
till en (1) aktie (sammanläggning 1:40). Vidare bemyndigades styrelsen att besluta om 
fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen. ProstaLunds styrelse har idag beslutat 
att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 27 december 2024.

Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier i Bolaget att minska från 144 962 080 till 
3 624 052 aktier, medförande ett kvotvärde om 4 kronor per aktie.

Aktieägarna kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till innehavet på 
avstämningsdagen den 27 december 2024. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen 
inte är jämnt delbart med fyrtio (40) kommer vederlagsfritt att erhålla aktier från aktieägaren Mats 
Alyhr så att deras innehav blir jämnt delbart med fyrtio (40), så kallat avrundning uppåt. 
Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte vidta några 
åtgärder för att delta i sammanläggningen.

Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktie byta ISIN-kod. Från och med den 23 december 
2024 handlas aktien med den nya ISIN-koden SE0023468418.

Tidplan för sammanläggningen
- Sista dagen för handel i Bolagets aktier före sammanläggningen ska vara 20 december 2024.
- Första dagen för handel i bolagets aktier efter sammanläggningen ska vara den 23 december 2024, 
vilket innebär att aktiekursen från och med denna dag kommer återspegla effekten av 
sammanläggningen.
- Avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 27 december 2024.
 
För mer information:
Anders Kristensson, VD
Tel. +46 (0) 769 42 12 16
E-post: anders.kristensson@prostalund.com
 
eller besök: www.prostalund.se
 
Certified adviser åt ProstaLund AB är Västra Hamnen Corporate Finance AB.
 
Om ProstaLund
ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
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patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH 
(godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har 
cirka 4 000 aktieägare. Se även . Våra pressmeddelanden finns även att läsa och www.prostalund.se
ladda ner här: .www.prostalund.se/pressmeddelanden
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